
Pumptrack Race – StreetGrown e.V.  Rennen 2 - Wuppertal 27. August 2022

RENNEN 1

BIKE - Altersklasse/ age class Kids- Girls U9
Starter*in Startnr. Zeit 1: Zeit 2: Beste Zeit:
Frieda Heinz 108 18,51 18,97 18,51

Top 5- Finale/Finals
Starter*in Startnr. Zeit:

1 Freida Heinz 108 18,68
2
3
4
5

Ergebnis/Result FINAL
Name Startnr. Zeit: Platz:

1 Freida Heinz 108 18,68 1
2
3
4
5



Pumptrack Race – StreetGrown e.V.  Rennen 2 - Wuppertal 27. August 2022

RENNEN 2

BIKE - Altersklasse/ age class Kids - Boys U9
Starter*in Startnr. Zeit 1: Zeit 2: Beste Zeit:
Henry Wildförster 410 14,37 14,4 14,37
Maximilian Böke 88 14,52 15,18 14,52
Julian Kornfeld 2 15,35 15,81 15,35
Adrian Kopp 384 16,71 16,29 16,29
Maxwell Currie 130 16,69 17,51 16,69
Tristan Fingerhut 129 17,33 17,68 17,33
Erik Otter, 4 Jahre 116 28,64 29,5 28,64
Bene Tressin, 3 Jahre 132 33,1 44,46 33,1

Top 5- Finale/Finals
Starter*in Startnummer Zeit:
Henry Wildförster 410 14,24
Maximilian Böke 88 14,77
Julian Kornfeld 2 15,43
Maxwell Currie 130 15,73
Adrian Kopp 384 17,37

Ergebnis/Result FINAL
Name Startnummer Zeit: Platz:
Henry Wildförster 410 14,24 1
Maximilian Böke 88 14,77 2
Julian Kornfeld 2 15,43 3
Maxwell Currie 130 15,73 4
Adrian Kopp 384 17,37 5

Unter 5 Jahren:
Erik Otter, 4 Jahre 116 1 28,64
Bene Tressin, 3 Jahre 132 2 33,1



Pumptrack Race – StreetGrown e.V.  Rennen 2 - Wuppertal 27. August 2022

RENNEN 3

BIKE - Altersklasse/ age class Youth - Girls U13
Starter*in Startnr. Zeit 1: Zeit 2: Beste Zeit:
Maria Fuhrmann 404 13,28 13,17 13,17

Top 5- Finale/Finals
Starter*in Startnr. Zeit:
Maria Fuhrmann 404 12,63

Ergebnis/Result FINAL
Name Startnr. Zeit: Platz:
Maria Fuhrmann 404 12,63 1



Pumptrack Race – StreetGrown e.V.  Rennen 2 - Wuppertal 27. August 2022

RENNEN 4

BIKE - Altersklasse/ age class Youth- Boys U13
Starter*in Startnr. Zeit 1: Zeit 2: Beste Zeit:
Friedrich Hawig 117 12,06 12,72 12,06
Mika Knapp 97 12,73 12,63 12,63
John Bains 105 13,43 13,4 13,4
Anton Heinz 107 14,22 13,78 13,78
Gianluca Fernandes Rodrigues 125 13,9 13,98 13,9
Phil Borchardt 106 14,52 14,63 14,63
Kilian Herrmann 122 15,61 15,36 15,36
Justus Schmahl 131 15,86 16 15,86
Zakhar Volynets 100 17,47 16,1 16,1
Artem Osiptzuk 101 17,4 19,08 17,4
Jeremy Erfurt 87 18,93 18,69 18,69
Felix Pelz 124 19,85 19,51 19,51

Top 5- Finale/Finals
Starter*in Startnr. Zeit:
Friedrich Hawig 117 11,73
Mika Knapp 97 12,6
Anton Heinz 107 13,72
John Bains 105 13,74
Gianluca Fernandes Rodrigues 125 13,86

Ergebnis/Result FINAL
Name Startnr. Zeit: Platz:
Friedrich Hawig 117 11,73 1
Mika Knapp 97 12,6 2
Anton Heinz 107 13,72 3
John Bains 105 13,74 4
Gianluca Fernandes Rodrigues 125 13,86 5



Pumptrack Race – StreetGrown e.V.  Rennen 2 - Wuppertal 27. August 2022

RENNEN 5

BIKE - Altersklasse/ age class Youth - Girls U16
Starter*in Startnr. Zeit 1: Zeit 2: Beste Zeit:
Mia Scheithauer 120 15,48 15,48 15,48

Top 5- Finale/Finals
Starter*in Startnr. Zeit:
Mia Scheithauer 120 15,15

Ergebnis/Result FINAL
Name Startnr. Zeit: Platz:
Mia Scheithauer 120 15,15 1



Pumptrack Race – StreetGrown e.V.  Rennen 2 - Wuppertal 27. August 2022

RENNEN 6

BIKE - Altersklasse/ age class   Youth - Boys U16
Starter*in Startnr. Zeit 1: Zeit 2: Beste Zeit:
Mike Münnich 92 11,44 11,33 11,33
Bela Kadereit 110 12,4 12,43 12,4
Jerome Böge 408 13,06 12,87 12,87
Kaan Muratdagi 134 13,76 13,53 13,53
Jonas Brenk 90 14,19 13,61 13,61
Mika Krause 89 14,13 14,92 14,13

Top 5- Finale/Finals
Starter*in Startnr. Zeit:
Mike Münnich 92 11,48
Bela Kadereit 110 12,4
Jerome Böge 408 12,72
Jonas Brenk 90 13,2
Kaan Muratdagi 134 13,74

Ergebnis/Result FINAL
Name Startnr. Zeit: Platz:
Mike Münnich 92 11,48 1
Bela Kadereit 110 12,4 2
Jerome Böge 408 12,72 3
Jonas Brenk 90 13,2 4
Kaan Muratdagi 134 13,74 5



Pumptrack Race – StreetGrown e.V.  Rennen 2 - Wuppertal 27. August 2022

RENNEN 8

BIKE - Altersklasse/ age class Masters - Men 30-44
Starter*in Startnr. Zeit 1: Zeit 2: Beste Zeit:
Viktor Seboldt 118 11,37 11,22 11,22
Karsten Wegerhoff 112 11,88 12,1 11,88
André Lapeus 126 13,22 13,31 13,22
Sebastian Kopp 383 13,58 13,49 13,49
Martin Czerwinski 127 13,51 14,01 13,51
Florian Otter 13 13,68 13,79 13,68
Patrick Anacker 123 17,16 24,5 17,16
Marco Görtz

Top 5- Finale/Finals
Starter*in Startnr. Zeit:
Viktor Seboldt 118 11,04
Karsten Wegerhoff 112 11,33
Martin Czerwinski 127 12,93
Sebastian Kopp 383 13,28
André Lapeus 126 14,71

Ergebnis/Result FINAL
Name Startnr. Zeit: Platz:
Viktor Seboldt 118 11,04 1
Karsten Wegerhoff 112 11,33 2
Martin Czerwinski 127 12,93 3
Sebastian Kopp 383 13,28 4
André Lapeus 126 14,71 5



Pumptrack Race – StreetGrown e.V.  Rennen 2 - Wuppertal 27. August 2022

RENNEN 10

BIKE - Altersklasse/ age class Masters - Men 45+
Starter*in Startnr. Zeit 1: Zeit 2: Beste Zeit:
Michael Münnich 93 13,27 13,23 13,23
Jordi Miranda 3 13,68 13,25 13,25
Nino Nagel 96 13,35 13,53 13,35
Boźo Wecke 98 14,39 13,93 13,93
Marco Scheithauer 121 14,05 14 14
Martin Pieper 119 14,41 14,74 14,41

Top 5- Finale/Finals
Starter*in Startnr. Zeit:
Michael Münnich 93 12,96
Jordi Miranda 3 13,04
Nino Nagel 96 13,23
Marco Scheithauer 121 13,86
Boźo Wecke 98 17,84

Ergebnis/Result FINAL
Name Startnr. Zeit: Platz:
Michael Münnich 93 12,96 1
Jordi Miranda 3 13,04 2
Nino Nagel 96 13,23 3
Marco Scheithauer 121 13,86 4
Boźo Wecke 98 17,84 5



Pumptrack Race – StreetGrown e.V.  Rennen 2 - Wuppertal 27. August 2022

RENNEN 11

BIKE - Altersklasse/ age class PRO- Women 16+
Starter*in Startnr. Zeit 1: Zeit 2: Beste Zeit:
Kathrin Huwendiek 111 13,93 13,82 13,82

Top 5- Finale/Finals
Starter*in Startnr. Zeit:
Kathrin Huwendiek 111 13,83

Ergebnis/Result FINAL
Name Startnr. Zeit: Platz:
Kathrin Huwendiek 111 13,83 1



Pumptrack Race – StreetGrown e.V.  Rennen 2 - Wuppertal 27. August 2022

RENNEN 12

BIKE - Altersklasse/ age class PRO Men 16+
Starter*in Startnr. Zeit 1: Zeit 2: Beste Zeit:
Timo Grassl 109 11,7 11,6 11,6
Jannis Krägeloh 114 12,26 12,03 12,03
Simon Rudolf 102 12,36 12,4 12,36
Lasse Haferstroh 99 12,68 12,92 12,68
Sebastian Bruns 85 12,83 13,29 12,83
Lasse Kohlbürger 115 13,74 13,37 13,37
Max Strauch 91 13,99 14,27 13,99
Dean Heider 18 14,45 14,2 14,2

Top 5- Finale/Finals
Starter*in Startnr. Zeit:
Timo Grassl 109 11,72
Lasse Haferstroh 99 12,57
Simon Rudolf 102 12,63
Sebastian Bruns 85 12,91
Jannis Krägeloh 114 24,17

Ergebnis/Result FINAL
Name Startnr. Zeit: Platz:
Timo Grassl 109 11,72 1
Lasse Haferstroh 99 12,57 2
Simon Rudolf 102 12,63 3
Sebastian Bruns 85 12,91 4
Jannis Krägeloh 114 24,17 5



Pumptrack Race – StreetGrown e.V.  Rennen 2 - Wuppertal 27. August 2022

RENNEN 14

Stuntscooter - Mixed U13
Starter*in Startnr. Zeit 1: Zeit 2: Beste Zeit:
Louis Luckemeyer 103 15,66 15,85 15,66
Aaron Mantell 136 16,64 17,03 16,64
Alan Kostrzewa 95 16,74 16,78 16,74
Jason Marsh 104 18,06 18,58 18,06

Top 5- Finale/Finals
Starter*in Startnr. Zeit:
Louis Luckemeyer 103 16,05
Alan Kostrzewa 95 16,22
Aaron Mantell 136 16,44
Jason Marsh 104 17,91

Ergebnis/Result FINAL
Name Startnr. Zeit: Platz:
Louis Luckemeyer 103 16,05 1
Alan Kostrzewa 95 16,22 2
Aaron Mantell 136 16,44 3
Jason Marsh 104 17,91 4



Pumptrack Race – StreetGrown e.V.  Rennen 2 - Wuppertal 27. August 2022

RENNEN 15

Stuntscooter - Mixed U16
Starter*in Startnr. Zeit 1: Zeit 2: Beste Zeit:
Oliver Bredtmann 94 15,38 15,64 15,38
Dawid Palasz 133 15,63 15,87 15,63

Top 5- Finale/Finals
Starter*in Startnr. Zeit:
Dawid Palasz 133 15,42
Oliver Bredtmann 94 15,49

Ergebnis/Result FINAL
Name Startnr. Zeit: Platz:
Dawid Palasz 133 15,42 1
Oliver Bredtmann 94 15,49 2



Pumptrack Race – StreetGrown e.V.  Rennen 2 - Wuppertal 27. August 2022

RENNEN 16

Stuntscooter - Mixed 16+
Starter*in Startnr. Zeit 1: Zeit 2: Beste Zeit:
Mika Rinas 128 14,86 14,69 14,69
Marc Wosnitza 135 16,16 16,91 16,16
Sebastian Bruns 86 17,46 17,46
Sophie Jungmann 113 21,22 20,62 20,62

Top 5- Finale/Finals
Starter*in Startnr. Zeit:
Mika Rinas 128 14,26
Marc Wosnitza 135 16,42
Sebastian Bruns 86 17,08
Sophie Jungmann 113 21,74

Ergebnis/Result FINAL
Name Startnr. Zeit: Platz:
Mika Rinas 128 14,26 1
Marc Wosnitza 135 16,42 2
Sebastian Bruns 86 17,08 3
Sophie Jungmann 113 21,74 4


